
1e wijziging op de verordening op de heffing en invordering van

onroerende-zaakbelastingen 2015

 

De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 november 2014, met overneming van de

daarin vermelde motieven;

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen:

1e wijziging op de verordening op de heffing en invordering van onroerende-zaakbelastingen 2015

Artikel 1 Belastingtarieven

Artikel 5 wordt gelezen als volgt:

1. Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage

bedraagt voor:

A. de gebruikersbelasting voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen

0,1340 %;

B. bij de eigenarenbelasting

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,1143 %;

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,1635 %.

2. Belastingbedragen tot € 10,00 worden niet geheven. Voor de toepassing van de vorige volzin

wordt het totaal van op een aanslagbiljet verenigde aanslagen aangemerkt als één belastingbedrag.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

1.Deze verordening wordt aangehaald als 1
e
 wijziging Verordening onroerende-zaakbelastingen

2015.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 2 december 2014.

 

  

 De raad vernoemd,

  

  

W.C.M. Voeten

raadsgriffier

Mw. H. van Rijnbach-de Groot

raadsvoorzitter

Nr. 75366

GEMEENTEBLAD 17 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Etten-Leur.

Gemeenteblad 2014 nr. 75366 17 december 20141


